
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 505 DEL  31-12-2020

OGGETTO: impegno di spesa e liquidazione contributo Ass.ne Volontari di Protezione

Civile "Vale del Velino Onlus"  Anno 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – AREA V̂

Richiamata la determina n. 151 del 03/05/2019 con la quale veniva erogato un contributo all’Ass.ne

Volontari di Protezione Civile “Valle del Velino Onlus” per l’anno 2019;

Ritenuto di provvedere all’erogazione del contributo per l’anno 2020;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di impegnare la somma di 1.500,00 € sul capitolo n° 1727 – c.b. 11.01-1.10.99.99.999 per

contributo all’Associazione Volontari di Protezione Civile “Valle del Velino Onlus” – Anno

2020;

di liquidare la predetta somma a favore dell’Associazione attraverso il seguente IBAN

IT17K0874365530000010301034 dando atto che i soggetti autorizzati sul predetto risultano

Crescenzi Paolo - Sordi Gisella - Roscetti Maurizio;

di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario la materiale emissione del mandato di

pagamento.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 01-02-2021  R.A. n°  90

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 01-02-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 01-02-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.505 del 31-12-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO


